accoglie il ricorso principale e, per l’effetto, annulla l’atto impugnato;

dichiara improcedibile il ricorso incidentale;

condanna l’Agenzia delle Entrate - Direzione Provinciale di Piacenza e 

il controinteressato Marcotti Primino alle spese del giudizio in favore di 

Maiolo Alessandro che liquida in € 1.500,00 (millecinquecento) a carico 

di ciascuno dei soccombenti, oltre rimborso forfetario spese generali, 

nonchè CA e IVA come per legge. 

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall'autorità amministrativa.

Così deciso in Parma nella camera di consiglio del giorno 9 ottobre